
Riksdagen 

Skattebrottslagen 
I proposition nr 129 föreslås att skattebrottslagen också skall gälla i fråga om 

annonsskatt samt avgifter enligt lagarna om lönegarantiavgift och arbetsskyddsav­
gift. Förslaget har antagits av riksdagen, SkU nr 61. 

Sjömansskatten 
I proposition nr 132 föreslås att sjömansskattenämnden i vissa fall skall få medge 

att sjömansskatt enligt närfartstabell skall få utgå vid anställning i inre fart. Som 
en följd av de nya skatteskalorna föreslås ändrade bestämmelser om ersättning till 
kommunerna för minskade skatteintäkter på grund av sjömansskatten. 

Realisationsvinstbeskattningen m m 
I proposition nr 135 föreslås ändrade bestämmelser om beskattningen av mark­

överföring vid fastighetsreglering enligt den nya fastighetsbildningslagen. Dessutom 
föreslås ändrade bestämmelser om uppskov med realisationsvinstbeskattningen i vis­
sa fall. Förslaget har antagits av riksdagen, SkU nr 64. En redogörelse för de nya 
reglerna kommer att tas in i nr 1-2/72 av SN. 

Konjunkturstimulerande åtgärder 
Propositionen nr 140 innehåller förslag till vissa åtgärder för att stimulera kon­

junkturen. Bl a föreslås att även under 1972 medge det 20-procentiga avdraget för 
investeringar i maskiner och utrustning. Se särskild artikel sid 503 i detta nummer 
av tidskriften. - I propositionen framhåller departementschefen vidare att det kan 
finnas skäl att medge ianspråktagande av investeringsfonder för byggnader och 
maskiner också under första hälften av 1972 men att den frågan dock torde få 
prövas längre fram. Förslaget har antagits med viss ändring, FiU nr 47. 
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